

IZP.221.3.4.2020.HC

POWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

sprawa: przetarg nieograniczony na usługę wywozu i zagospodarowania osadów (kod odpadu 19 08 05), skratek (kod odpadu 19 08 05) i piasku (kod odpadu 19 08 02) z Oczyszczalni Ścieków JAMNO w Koszalinie

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o. o. w Koszalinie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę wywozu i zagospodarowania osadów (kod odpadu 19 08 05), skratek (kod odpadu 19 08 05) i piasku (kod odpadu 19 08 02) z Oczyszczalni Ścieków JAMNO w Koszalinie, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 konsorcjum firm:

- a) Lider - Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „KAMROL” Wincenty Rogacki, ul. Kwiatowa 1, Rataje, 64-800 Chodzież
- b) Partner - Gospodarstwo Rodzinne Doroty i Jacka Pietnoczka B.T. Stanisławscy, zam. Bobolice, ul. Sienkiewicza 7, 76-020 Bobolice

w

części 1:

- Cenę netto za 1 Mg skratek: **285,00 zł brutto** z podatkiem VAT **307,80 zł**
Cena netto za 400 Mg skratek: **114 000,00 zł brutto** z podatkiem VAT **123.120,00 zł**
- Cena netto za 1 Mg piasku z piaskowników: **275,00 zł brutto** z podatkiem VAT **297,00 zł**,
Cena netto za 300 Mg piasku z piaskowników: **82 500,00 zł brutto** z podatkiem VAT **89 100,00 zł**,

części 2:

- Cena netto za 1 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 75 %: **46.00 zł brutto** z podatkiem VAT **49,68 zł**,
Cena netto za 12 000 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 75 %: **552.000,00 zł brutto** z podatkiem VAT **596.160,00 zł**,

części 3:

- Cena netto za 1 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 10 %: **56,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **60,48 zł**,
Cena netto za 2 500 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 10 %: **140 000,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **151 200,00 zł**,

Oferta nr 1 jest najkorzystniejsza spośród złożonych ofert, uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium cena i spełnia wymagania Zamawiającego.

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyły następujące firmy:

1. Konsorcjum firm:

- a) Lider - Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „KAMROL” Wincenty Rogacki, ul. Kwiatowa 1, Rataje, 64-800 Chodzież
- b) Partner - Gospodarstwo Rodzinne Doroty i Jacka Pietnoczka B.T. Stanisławscy, zam. Bobolice, ul. Sienkiewicza 7, 76-020 Bobolice

Część 1:

- Cena netto za 1 Mg skratek: **285,00 zł brutto z podatkiem VAT 307,80 zł** Cena netto za 400 Mg skratek: **114.000,00 zł brutto z podatkiem VAT 123.120,00 zł – 100 punktów**
- Cena netto za 1 Mg piasku z piaskowników: **275,00 zł brutto z podatkiem VAT 297,00 zł,**
Cena netto za 300 Mg piasku z piaskowników: **82.500,00 zł brutto z podatkiem VAT 89.100,00 zł – 100 punktów**

Część 2:

- Cena netto za 1 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 75 %: **46.00 zł brutto z podatkiem VAT 49,68 zł,**
Cena netto za 12 000 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 75 %: **552 000,00 zł brutto z podatkiem VAT 596 160,00 zł, – 100 punktów**

Część 3:

- Cena netto za 1 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 10 %: **56,00 zł, brutto z podatkiem VAT 60,48 zł**
- Cena netto za 2 500 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 10 %: **140 000,00 zł, brutto z podatkiem VAT 151 200,00 zł – 100 punktów**

2. JAW-TRANS Paweł Jaworski

Szwelice 58, 06-100 Pułtusk

Część 1:

- Cena netto za 1 Mg skratek: **890,00 zł brutto z podatkiem VAT 961,20 zł,**
- Cena netto za 400 Mg skratek: **356 000,00 zł brutto z podatkiem VAT 384 480 zł, – 32,02 punktów**
- Cena netto za 1 Mg piasku z piaskowników: **890,00 zł brutto z podatkiem VAT 961,20 zł,**
- Cena netto za 300 Mg piasku z piaskowników: **267 000,00 zł brutto z podatkiem VAT 288 360,00 zł, – 30,90 punktów**

3. Konsorcjum firm:

- a) Lider - JAW-TRANS Paweł Jaworski
Szwelice 58, 06-100 Pułtusk
- b) Partner - Arkadiusz Sobczak, 75-449 Koszalin, ul. Staszica 34 A/5
- c) Partner - Urszula Senger, 76-129 Ostrowiec, Ostrowiec 30
- d) Partner – Gospodarstwo Rolne Karsina Joerg Senger, 76-010 Karsina, Karsina 14

Część 2:

- Cena netto za 1 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 75 %: **72,00 zł brutto z podatkiem VAT 77,76 zł,**
- Cena netto za 12 000 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 75 %: **864 000,00 zł brutto z podatkiem VAT 933 120,00 zł, – 63,89 punktów**

Część 3:

- Cena netto za 1 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 10 %: **79,00 zł, brutto z podatkiem VAT 85,32 zł**
- Cena netto za 2 500 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 10 %: **197 500,00 zł, brutto z podatkiem VAT 213 300,00 zł – 70,87 punktów**

W postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty.

Dziękujemy za udział w postępowaniu.

PROKURENT
mgr inż. Ryszard Broda